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  41010010  รายได้จากการจ าหน่ายไฟฟ้า 1,300,000,000.00- 601,129,917.43- 698,870,082.57 53.76-
  41010020  ปรับปรุงรายได้จากการจ าหน่ายไฟฟ้า  262,013.76- 262,013.76-  
  41030020  รายได้จากการขายมิเตอร์ 107,000.00-  107,000.00 100.00-
  41030990  Rev.ขายอุปกรณ์ไฟฟ้า 20,000.00-  20,000.00 100.00-
  41031010  รายได้จากการให้ใช้เสาไฟฟ้า 6,540,000.00- 4,846,790.00- 1,693,210.00 25.89-
  41031020  รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง 105,000.00- 8,855.00- 96,145.00 91.57-
  41031030  Revให้เช่าค.ก าเนิด 4,000.00-  4,000.00 100.00-
  41031040  Revให้ใช้เส้นใยแกว้ 250,000.00-  250,000.00 100.00-
  41031050  Rev เช่าอสังหาฯ 50,000.00-  50,000.00 100.00-
  41031990  Rev.ให้เช่า-ใช้ส/ท 50,000.00- 1,120.00- 48,880.00 97.76-
  41032010  Rev.ติดต้ัง/ตรวจอุปฯ 1,040,000.00- 152,300.00- 887,700.00 85.36-
  41032020  รายได้ติดต้ังมิเตอร์ TOU/TOD 280,000.00- 906,400.00- 626,400.00- 223.71
  41032030  Revค่าบริการHot Line 1,100,000.00- 306,958.54- 793,041.46 72.09-
  41034010  รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ 2,270,000.00- 637,012.50- 1,632,987.50 71.94-
  41034020  รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายส่ือสารฯ 200,000.00- 3,680.00- 196,320.00 98.16-
  41034030  รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์ 1,000,000.00-  1,000,000.00 100.00-
  41034040  รายได้ค่าขอผ่อนผันการงดจา่ยไฟ 7,000.00-  7,000.00 100.00-
  41034990  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 1,000.00-  1,000.00 100.00-
  41035010  รายได้จากการกอ่สร้างให้ผู้ใช้ไฟ 7,000,000.00-  7,000,000.00 100.00-
  41035019  ปป.รด.กส.ผู้ใช้ไฟ  1,446,189.61- 1,446,189.61-  
  41035020  รายได้ค่าบริการวิศวกรรม 2,000.00-  2,000.00 100.00-
  41036010  Revเงินช่วยเหลือ กส. 10,000,000.00-  10,000,000.00 100.00-
  41036020  Rev.ส่วนเฉล่ียใช้ไฟ  883,500.00- 883,500.00-  
  41036030  Rev เงินสมทบพาดสายฯ 1,150,000.00- 39,780.00- 1,110,220.00 96.54-
  41039010  รายได้ค่าตรวจจดุเขยีนผัง 100,000.00- 55,000.00- 45,000.00 45.00-
  41039020  Rev ตรวจ/บ ารุงฯ มป. 67,000.00- 30,735.50- 36,264.50 54.13-
  41039030  Rev ติด/ร้ือ/ซ่อม มป 23,000.00-  23,000.00 100.00-
  41039040  รายได้ค่าละเมิดสิทธิ 410,000.00- 112,000.00- 298,000.00 72.68-
  41039050  Revชดใช้มิเตอร์ช ารุด 220,000.00- 52,156.55- 167,843.45 76.29-
  41039060  รายได้ชดใช้รถยนต์ชนเสา 200,000.00- 843,537.47 1,043,537.47 521.77-
  41039090  Rev บ ารุงอุปกรณ์อื่น 120,000.00- 168,031.46- 48,031.46- 40.03
  41039100  Rev.บริการแบบpackage 160,000.00- 170,000.00- 10,000.00- 6.25
  41039110  Rev.ค่าด าเนินการVSPP 6,500,000.00- 220,152.49- 6,279,847.51 96.61-
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  41039130  รายได้พาดสายกอ่นได้รับอนุญาต 470,000.00- 1,960,810.27- 1,490,810.27- 317.19
  41039990  รายได้อื่น ๆ จากการด าเนินงาน 400,000.00- 74,899.00- 325,101.00 81.28-
  49010010  ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร 10,000.00-  10,000.00 100.00-
  49019010  ด/บรับค่าไฟเกนิก าหนด 150,000.00-  150,000.00 100.00-
  49020010  รายได้ค่าปรับผิดสัญญาซ้ือขาย 20,000.00-  20,000.00 100.00-
  49020020  Revผิดสัญญา/บริการ 10,000.00-  10,000.00 100.00-
  49020040  Rev.ผิดสัญญาแจง้หนี้ 9,000.00-  9,000.00 100.00-
  49020050  Rev.ผิดสัญญา-มิเตอร์ 1,000.00-  1,000.00 100.00-
  49020990  รายได้ค่าปรับอื่น ๆ 20,000.00-  20,000.00 100.00-
  49030010  รายได้จากการรับบริจาค 410,000.00-  410,000.00 100.00-
  49040010  GainLoss ขายเศษวัสดุ 40,000.00-  40,000.00 100.00-
  49040020  GainLoss ตรวจนับ Inv 100,000.00-  100,000.00 100.00-
  49041010  GainLoss จ าหน่าย ส/ท 56,000.00-  56,000.00 100.00-
  49050010  GainLossปัดเศษฯ 5,000.00-  5,000.00 100.00-
  49050020  รายได้เงินชดใช้ค่าเสียหาย 10,000.00-  10,000.00 100.00-
  49050070  Revเงินประกนัรอคืน 210,000.00-  210,000.00 100.00-
  49059990  Oth Rev-non operate 10,000.00-  10,000.00 100.00-
*  1  ศูนยก์ ำไร 1,340,907,000.00- 612,624,764.64- 728,282,235.36 54.31-
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  41034030  รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์  331,450.00- 331,450.00-  
  41039060  รายได้ชดใช้รถยนต์ชนเสา  29,977.00- 29,977.00-  
  49010010  ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร  5,258.01- 5,258.01-  
  49019010  ด/บรับค่าไฟเกนิก าหนด  82,688.55- 82,688.55-  
  49020040  Rev.ผิดสัญญาแจง้หนี้  5,500.00- 5,500.00-  
  49040010  GainLoss ขายเศษวัสดุ  65,165.00- 65,165.00-  
  49041010  GainLoss จ าหน่าย ส/ท  103,058.76- 103,058.76-  
  49050010  GainLossปัดเศษฯ  68.24- 68.24-  
  49050020  รายได้เงินชดใช้ค่าเสียหาย  1,063,972.60- 1,063,972.60-  
  49050070  Revเงินประกนัรอคืน  204,166.39- 204,166.39-  
  51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-กฟผ. 777,738,156.00 426,229,774.05 351,508,381.95- 45.20-
  51010018  ปรับปรุงค่าซ้ือไฟฟ้า  304,523.51- 304,523.51-  
  51010030  ค่าซ้ือไฟฟ้า-VSPP 300,400,000.00 9,814,243.61 290,585,756.39- 96.73-
  51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทิตย์ 3,000,000.00 284,726.27 2,715,273.73- 90.51-
  51010090  เงินส่งPDF-renewable  544,594.97 544,594.97  
  51010100  เงินส่งPDFเพื่อสังคม  217,837.98 217,837.98  
  51011010  ค่าเชื้อเพลิงผลิตกระแสไฟฟ้า 20,000.00 26,381.63 6,381.63 31.91
  51021010  ผลต่างราคาพัสดุ  245.98- 245.98-  
  52010010  เงินเดือนพนักงาน 39,799,270.46 20,283,062.00 19,516,208.46- 49.04-
  52010020  ค่าจา้งและสวัสดิการลูกจา้ง 5,738,686.00 2,876,476.39 2,862,209.61- 49.88-
  52010030  ค่าล่วงเวลาพนักงาน 2,334,000.00 825,456.43 1,508,543.57- 64.63-
  52010040  ค่าตอบแทนอยูเ่วรแกไ้ฟฟ้าขดัขอ้ง 10,000.00  10,000.00- 100.00-
  52010050  เงินโบนัสพนักงาน  7,039,665.18 7,039,665.18  
  52010070  สวัสดิการลูกจา้ง 800,850.00 557,984.86 242,865.14- 30.33-
  52010990  ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน 125,000.00 36,800.00 88,200.00- 70.56-
  52011020  เงินสมทบกองทุนส ารองเล้ียงชีพ 4,276,237.72 288,517.81- 4,564,755.53- 106.75-
  52012010  เงินเพิ่มพิเศษวิชาชีพ 114,000.00 36,303.00 77,697.00- 68.16-
  52012020  เงินเพิ่มฮอทไลน์ 300,000.00 166,350.00 133,650.00- 44.55-
  52012050  เงินเพิ่มพิเศษอยูก่ะ 980,000.00 457,532.84 522,467.16- 53.31-
  52012060  ค่าโทรศัพท์บ้านพัก-ผู้บริหาร 4,800.00  4,800.00- 100.00-
  52012070  ค่าโทรศัพท์เคล่ือนที่-ผู้บริหาร 50,000.00 8,400.00 41,600.00- 83.20-
  52013030  เงินชดเชย-พนักงานเกษียณกอ่นอายุ  21,064.45- 21,064.45-  
  52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 6,651,264.30 3,426,827.57 3,224,436.73- 48.48-
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  52020020  เงินช่วยฯUniform พนง 4,500.00  4,500.00- 100.00-
  52020030  เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร 300,000.00 63,865.50 236,134.50- 78.71-
  52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 244,500.00 125,500.00 119,000.00- 48.67-
  52020990  เงินช่วยเหลืออื่น 110,000.00 55,635.00 54,365.00- 49.42-
  52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 1,317,500.00 202,433.50 1,115,066.50- 84.64-
  52021020  ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 1,345,833.34 643,294.00 702,539.34- 52.20-
  52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พนง. 110,000.00 26,210.00 83,790.00- 76.17-
  52022020  ค่าเบี้ยเล้ียง-พนักงาน 300,000.00 54,025.00 245,975.00- 81.99-
  52022030  ค่าที่พัก-พนักงาน 715,000.00 112,090.00 602,910.00- 84.32-
  52022060  ค่าพาหนะเดินทาง-ลจ. 29,000.00 6,260.00 22,740.00- 78.41-
  52022070  ค่าเบี้ยเล้ียง-ลูกจา้ง 29,000.00 9,010.00 19,990.00- 68.93-
  52022080  ค่าที่พัก-ลูกจา้ง 29,000.00 27,590.00 1,410.00- 4.86-
  52029010  ค่าเช่าบ้าน 250,000.00 117,000.00 133,000.00- 53.20-
  52030030  ค่าใช้จา่ยในการประชุมชี้แจง 45,750.00 21,800.00 23,950.00- 52.35-
  53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bill 3,000,000.00 1,823,494.20 1,176,505.80- 39.22-
  53010040  ค่าตอบแทน-ตัด/ต่อมต. 2,000,000.00 739,188.00 1,260,812.00- 63.04-
  53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรักษา 1,250,000.00 713,838.98 536,161.02- 42.89-
  53010080  ค่าแรง-งานบริการ 510,000.00 591,538.00 81,538.00 15.99
  53010090  ค่าแรง-คนงานทั่วไป 1,050,000.00 835,206.84 214,793.16- 20.46-
  53010100  คตท.กอ่นงดจา่ยไฟ 10,000.00  10,000.00- 100.00-
  53019990  ค่าตอบแทนอื่น ๆ 30,000.00 1,000.00 29,000.00- 96.67-
  53021010  ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 50,000.00 2,475.00 47,525.00- 95.05-
  53021020  ค่าประชาสัมพันธ์อื่น 250,000.00 15,570.00 234,430.00- 93.77-
  53021030  ค่าประชาสัมพันธ์ทางส่ือ 20,000.00  20,000.00- 100.00-
  53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 750,000.00 428,109.17 321,890.83- 42.92-
  53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 50,000.00 10,457.90 39,542.10- 79.08-
  53031010  ค่าน้ าด่ืม 100,000.00 27,150.00 72,850.00- 72.85-
  53031020  ค่าน้ าประปา 200,000.00 111,791.53 88,208.47- 44.10-
  53031030  ค่าไฟฟ้า 800,000.00 309,938.11 490,061.89- 61.26-
  53032010  ค่าใช้บริการโทรศัพท์ 55,000.00 6,191.10 48,808.90- 88.74-
  53032020  ค่าบ ารุงรักษาคู่สายโทรศัพท์ 50,000.00 15,170.00 34,830.00- 69.66-
  53032060  ค่าไปรษณีย์ 200,000.00 132,149.00 67,851.00- 33.93-
  53032080  ค่าใช้จา่ยในการใช้อินเตอร์เน็ต 20,000.00 9,818.59 10,181.41- 50.91-
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  53033010  ค่าเช่าที่ดิน 200,000.00 105,300.00 94,700.00- 47.35-
  53033020  ค่าเช่าส่ิงปลูกสร้าง 320,000.00 160,650.00 159,350.00- 49.80-
  53033040  ค่าเช่าเคร่ืองถา่ยเอกสาร 40,000.00 6,227.00 33,773.00- 84.43-
  53033050  ค่าเช่ายานพาหนะ  16,087.15 16,087.15  
  53033990  ค่าเช่าสินทรัพยอ์ื่นๆ  5,000.00 5,000.00  
  53034010  ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด 350,000.00 142,500.00 207,500.00- 59.29-
  53034020  ค่ารักษาความปลอดภัย 600,000.00 392,000.00 208,000.00- 34.67-
  53034030  ค่าจา้งบ ารุงรักษาสวน 20,000.00  20,000.00- 100.00-
  53034040  ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 205,000.00 74,098.82 130,901.18- 63.85-
  53039010  ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ 2,050,000.00 573,865.64 1,476,134.36- 72.01-
  53039020  ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 12,000.00 2,830.00 9,170.00- 76.42-
  53039990  ค่าใช้จา่ยเบ็ดเตล็ด 20,000.00 93,120.00 73,120.00 365.60
  53050010  ค่าป้องกนัระบบจ าหน่าย 400,000.00  400,000.00- 100.00-
  53050020  ค่าจา้งเหมาตัดต้นไม้ 1,970,693.00  1,970,693.00- 100.00-
  53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ ารุง 2,000,000.00  2,000,000.00- 100.00-
  53051030  ค่าซ่อมแซม-อุปกรณ์ฯ 110,000.00 15,235.00 94,765.00- 86.15-
  53051040  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 400,000.00 334,776.32 65,223.68- 16.31-
  53051050  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 500,000.00 386,065.66 113,934.34- 22.79-
  53051060  ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-คอมฯ 50,000.00 115,393.74 65,393.74 130.79
  53051090  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง 186,000.00 25,107.29 160,892.71- 86.50-
  53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในสนง. 30,000.00 139,821.96 109,821.96 366.07
  53051120  ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย 64,000.00  64,000.00- 100.00-
  53051990  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอื่น ๆ 165,000.00 49,042.71 115,957.29- 70.28-
  53052030  ค่าใช้จา่ยด าเนินการในงานกอ่สร้าง 14,700,000.00  14,700,000.00- 100.00-
  53060010  หนี้สูญ - ทางบัญชี  3,745.14 3,745.14  
  53060020  หนี้สงสัยจะสูญ  13,150.64 13,150.64  
  53062020  ค่าเบี้ยประกนั-ยานพาหนะ 144,000.00 31,011.92 112,988.08- 78.46-
  53063010  ค่ารับรอง 60,000.00 25,000.00 35,000.00- 58.33-
  53064010  ค่าภาษีสินทรัพย์ 130,000.00 89,999.00 40,001.00- 30.77-
  53064020  ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 100,000.00 18,152.00 81,848.00- 81.85-
  53065010  เงินชดเชยเพื่อมนุษยธรรม  19,200.00 19,200.00  
  53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ.1,2  843,584.10- 843,584.10-  
  53069030  ค่าจา้งเหมายานพาหนะ 160,000.00  160,000.00- 100.00-
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  53069060  ค่าอากรแสตมป์ 4,000.00 1,800.00 2,200.00- 55.00-
  53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคาร 27,000.00 8,182.65 18,817.35- 69.69-
  53069080  ค่าใช้จา่ยด าเนินคดี  71,206.00- 71,206.00-  
  53069110  ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ 3,000.00 200.00 2,800.00- 93.33-
  53069990  ค่าใช้จา่ยอื่น 100,000.00  100,000.00- 100.00-
  54011010  ค่าเส่ือมราคา-ส่วนปรับปรุงที่ดิน  87,872.99 87,872.99  
  54020010  ค่าเส่ือมราคา-อาคารด าเนินงาน 200,000.00 39,324.60 160,675.40- 80.34-
  54020020  ค่าเส่ือมราคา-อาคารส านักงาน 200,000.00 175,405.26 24,594.74- 12.30-
  54020030  ค่าเส่ือมราคา-อาคารพักอาศัย 100,000.00 16,269.64 83,730.36- 83.73-
  54029990  ค่าเส่ือมราคา-ส่ิงปลูกสร้างอื่น 100,000.00 10,114.30 89,885.70- 89.89-
  54030010  Dep.-ระบบผลิตดีเซล  13,811.33 13,811.33  
  54040010  Dep.-ระบบสายส่งและจ าหน่าย 60,550,000.00  60,550,000.00- 100.00-
  54040020  Dep.-ระบบไฟสัญญาณและไฟถนน 5,000,000.00  5,000,000.00- 100.00-
  54050010  Dep.-เคร่ืองตกแต่งประจ าส านักงาน 1,000,000.00 72,578.55 927,421.45- 92.74-
  54050020  Dep-อุปกรณ์ประจ าสนง.  930.82 930.82  
  54050030  Dep.-เมนเฟรม/มินิคอม 100,000.00 117,969.93 17,969.93 17.97
  54050040  Dep.-PC และอุปกรณ์  207,621.03 207,621.03  
  54051010  Dep.-Equipment คลัง  109,050.96 109,050.96  
  54051020  Dep.-Equip.โรงซ่อม  201,456.57 201,456.57  
  54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเตล็ด  359.92 359.92  
  54052010  ค่าเส่ือมราคา-อุปกรณ์ส่ือสาร  1,652,441.65 1,652,441.65  
  54052030  Dep.-สายใยแกว้ภายใน  43,705.35 43,705.35  
  54060030  ค่าเส่ือมราคา-รถยนต์บรรทุก  362,656.50 362,656.50  
  54060050  Dep.-ยานพาหนะleasing  416,503.19 416,503.19  
  54070010  ค่าตัดจ าหน่าย-โปรแกรมคอมพิวเตอร์  372.33 372.33  
  55020030  ดอกเบี้ยจา่ย-สัญญาเช่าการเงิน  95,730.61 95,730.61  
  81100010  ปิดงานซ่อม-คชจ.อื่นๆ  1,098.32 1,098.32  
  82000140  ค่าเบี้ยประกนัภัย-พนักงาน  2,875.00 2,875.00  
  82000160  ค่ารักษาพยาบาล (ค่ายา)  3,529.74 3,529.74  
  82000180  ค่าใช้จา่ยใช้ Internet  3,505.47 3,505.47  
  82000200  ค่าเบี้ยประกนั-สินทรัพย์  10,379.05 10,379.05  
  89000100  ค่าแรงทางตรง วิศวกร -เวลาท างาน  174,697.01- 174,697.01-  
  89000200  ช่างเทคนิค-เวลาท างาน  3,294,645.48- 3,294,645.48-  
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  89000400  นักเทคนิค-เวลาท างาน  145,892.98- 145,892.98-  
  89000800  ลูกจา้ง 2 ปี - ปกติ  80,542.06- 80,542.06-  
  89000900  คง.รายวัน -เวลาท างาน  229,192.47- 229,192.47-  
  89010110  ค่าแรงทางตรง วิศวกร-OT1  5,169.30- 5,169.30-  
  89010115  ค่าแรงทางตรง วิศวกร-OT1.5  2,100.78- 2,100.78-  
  89010210  ค่าแรงทางตรง ช่างเทคนิค-OT1  70,560.39- 70,560.39-  
  89010215  ค่าแรงทางตรง ช่างเทคนิค-OT1.5  86,730.13- 86,730.13-  
  89010230  ค่าแรงทางตรง ช่างเทคนิค-OT3  24,156.61- 24,156.61-  
  89010810  ลูกจา้ง 2 ปี - ล่วงเวลา 1 เท่า  4,378.14- 4,378.14-  
  89010815  ลูกจา้ง 2 ปี - ล่วงเวลา 1.5 เท่า  95,563.27- 95,563.27-  
  89010830  ลูกจา้ง 2 ปี - ล่วงเวลา 3 เท่า  25,156.40- 25,156.40-  
  89010915  ค่าแรงทางตรง คนงานรายวัน-OT1.5  2,207.21- 2,207.21-  
  89010930  ค่าแรงทางตรง คนงานรายวัน-OT3  776.47- 776.47-  
  89092000  จา้งเหมางานมิเตอร์-งดจา่ยไฟ  592,639.39- 592,639.39-  
  89092010  จา้งเหมางานมิเตอร์-ติดต้ัง  293,444.19- 293,444.19-  
  89092020  จา้งเหมางานมิเตอร์-ปรับปรุง  13,971.26- 13,971.26-  
*  2  ศูนยต์้นทุน 1,249,938,040.82 478,001,072.01 771,936,968.81- 61.76-
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  52022020  ค่าเบี้ยเล้ียง-พนักงาน  21,060.00 21,060.00  
  52022030  ค่าที่พัก-พนักงาน  42,680.00 42,680.00  
  53039010  ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ  21,748.16 21,748.16  
  53050020  ค่าจา้งเหมาตัดต้นไม้  710,280.37 710,280.37  
  53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ ารุง  1,067,479.40 1,067,479.40  
  53051020  วัสดุคลังเปล่ียน/สร้  285,634.73 285,634.73  
  53051030  ค่าซ่อมแซม-อุปกรณ์ฯ  35,682.28 35,682.28  
  53051510  มต.เบิกคลังติดต้ัง  1,074,652.72 1,074,652.72  
  53051520  อปกมตเบิกคลังติดต้ัง  43,166.10 43,166.10  
  62010010  โอนพัสดุเป็น ท/สถาวร  285,634.73- 285,634.73-  
  62010030  โอนปิด มต.เป็น ท/สถาวร (WMS)  1,019,967.11- 1,019,967.11-  
  62010040  โอนปิดคชจ.เป็นท/ส  1,267,451.42- 1,267,451.42-  
  62010050  โอนโสหุ้ยWMSเป็นท/ส  325,849.04- 325,849.04-  
  62010060  โอนปิดอปก.ปก.มต.F/A  38,355.81- 38,355.81-  
  81100000  โอนปิดใบส่ังงานซ่อมบ ารุง - พัสดุ  492,334.81- 492,334.81-  
  81100010  ปิดงานซ่อม-คชจ.อื่นๆ  1,722,465.02- 1,722,465.02-  
  81400000  โอนปิดใบส่ังงานบริการ  378,768.96- 378,768.96-  
  81400010  โอนปิดค่าใช้จา่ยอื่นๆ  1,494,986.44- 1,494,986.44-  
  84100010  ค่าโสหุ้ยงานซ่อม-DM  38,056.66 38,056.66  
  84100020  ค่าโสหุ้ยงานซ่อม-DL  48,329.88 48,329.88  
  84400010  ค่าใช้จา่ยคิดเขา้งานบริการ-DM  211,289.99 211,289.99  
  84400020  ค่าใช้จา่ยคิดเขา้งานบริการ-DL  185,031.53 185,031.53  
  89000100  ค่าแรงทางตรง วิศวกร -เวลาท างาน  185,861.87 185,861.87  
  89000200  ช่างเทคนิค-เวลาท างาน  1,493,410.80 1,493,410.80  
  89000400  นักเทคนิค-เวลาท างาน  145,892.98 145,892.98  
  89000800  ลูกจา้ง 2 ปี - ปกติ  80,486.04 80,486.04  
  89000900  คง.รายวัน -เวลาท างาน  229,192.47 229,192.47  
  89010110  ค่าแรงทางตรง วิศวกร-OT1  10,202.23 10,202.23  
  89010115  ค่าแรงทางตรง วิศวกร-OT1.5  2,100.78 2,100.78  
  89010210  ค่าแรงทางตรง ช่างเทคนิค-OT1  59,548.06 59,548.06  
  89010215  ค่าแรงทางตรง ช่างเทคนิค-OT1.5  86,720.76 86,720.76  
  89010230  ค่าแรงทางตรง ช่างเทคนิค-OT3  24,156.61 24,156.61  
  89010810  ลูกจา้ง 2 ปี - ล่วงเวลา 1 เท่า  4,378.14 4,378.14  
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  89010815  ลูกจา้ง 2 ปี - ล่วงเวลา 1.5 เท่า  95,553.19 95,553.19  
  89010830  ลูกจา้ง 2 ปี - ล่วงเวลา 3 เท่า  25,156.40 25,156.40  
  89010915  ค่าแรงทางตรง คนงานรายวัน-OT1.5  2,207.21 2,207.21  
  89010930  ค่าแรงทางตรง คนงานรายวัน-OT3  776.47 776.47  
  89092000  จา้งเหมางานมิเตอร์-งดจา่ยไฟ  592,639.39 592,639.39  
  89092010  จา้งเหมางานมิเตอร์-ติดต้ัง  293,444.19 293,444.19  
  89092020  จา้งเหมางานมิเตอร์-ปรับปรุง  13,971.26 13,971.26  
*  3  ใบสั่งค่ำโสหุ้ย  104,977.33 104,977.33  
  41035010  รายได้จากการกอ่สร้างให้ผู้ใช้ไฟ  2,485,525.82- 2,485,525.82-  
  53010060  ค่าแรง-งานกอ่สร้าง  326,850.26 326,850.26  
  53039010  ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ  1,822.56 1,822.56  
  53051020  วัสดุคลังเปล่ียน/สร้  1,267,888.70 1,267,888.70  
  53051050  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ  9,625.00 9,625.00  
  53051080  ค่าวัสดุซ้ือตรงเขา้งานกอ่สร้าง  291,245.70 291,245.70  
  53051090  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง  7,836.70 7,836.70  
  53069030  ค่าจา้งเหมายานพาหนะ  6,000.00 6,000.00  
  81300010  โอนปิดต้นทุนโครงการ-รายได้  4,429,017.58 4,429,017.58  
  81300090  โอนปิดต้นทุนโครงการ-อื่นๆ  2,029,551.30- 2,029,551.30-  
  84300010  ค่าใช้จา่ยคิดเขา้งานโครงการ-DM  233,783.20 233,783.20  
  84300020  ค่าใช้จา่ยคิดเขา้งานโครงการ-DL  60,683.11 60,683.11  
  84300030  ค่าใช้จา่ยคิดเขา้งานโครงการ-OP  3,792.64 3,792.64  
  89000200  ช่างเทคนิค-เวลาท างาน  77,703.60 77,703.60  
*  7  องค์ประกอบ WBS  2,201,171.93 2,201,171.93  


